

#### PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO PROVINSI JAWA TIMUR

### KEPUTUSAN PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO

NOMOR: 44 TAHUN 2022

#### TENTANG

PERUBAHAN JADWAL KEGIATAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO BULAN DESEMBER TAHUN 2022

## PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO,

Menimbang

- a. Bahwa Rapat Pimpinan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bojonegoro tanggal 6 Desember 2022 memutuskan perubahan kegiatan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bojonegoro bulan Desember 2022;
- Bahwa sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan dalam Keputusan Pimpinan DPRD Kabupaten Bojonegoro.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten/Kotamadya Daerah Tingkat II di Lingkungan Propinsi Jawa Timur (diumumkan tanggal 8 Agustus 1950);
- Undang-Undang Nomor
   Pembentukan Peraturan Perundang Undangan sebagaimana telah diubah dengan Undang undang Nomor 13 Tahun 2022;
- 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana diubah kali terakhir dengan Undang – undang Nomor 9 Tahun 2015;
- Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2018 tentang Pedoman Penyusunan Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 59);
- 5. Peraturan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bojonegoro nomor 4 Tahun 2019 tentang Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bojonegoro yang diubah dengan Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bojonegoro Nomor 4 Tahun 2020;

Memperhatikan

: Hasil Rapat Pimpinan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bojonegoro tanggal 6 Desember 2022;

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

Kesatu Rapat Pimpinan Dewan Perwakilan Rakyat Kabupaten Bojonegoro memutuskan Perubahan jadwal

kegiatan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten

Bojonegoro Bulan Desember 2022.

Kedua

Perubahan Jadwal Kegiatan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bojonegoro Bulan Desember 2022 sebagaimana diktum kesatu merupakan lampiran

keputusan ini.

Ketiga : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan

> apabila dikemudian hari terdapat kesalahan dalam keputusan ini akan dilakukan perbaikan sebagaimana

mestinya.

Di tetapkan di Bojonegoro Pada tanggal: 6 Desember 2022

PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO

Ketua

OH UMAR, S.Pd

Vakil Ketua

Wakil Ketua

Wakil Ketua

H. SUKUR PR YANTO, SE, M.AP

SAHUDI, SE

Hj. MITRO'ATIN, S.Pd

# PERUBAHAN JADWAL KEGIATAN DPRD KABUPATEN BOJONEGORO BULAN DESEMBER 2022

NO	HARI / TANGGAL	URAIAN KEGIATAN	TERADAT	
1	2	3	TEMPAT	YANG HADIR
1.	Rabu 30 November 2022 Pukul 11.00 WIB	Rapat Badan Musyawarah  Terkait: Penjadwalan Kegiatan Bulan Desember Tahun 2022	Aston Hotel Bojonegoro	Pimpinan dan Anggota Badan Musyawarah DPRD
2.	Rabu 7 Desember 2022		Pakaian : Batik RUANG KOMISI A	Pimpinan DPRD dan Komisi A
а		1). Rapat Kerja Komisi A bersama KPU dan Bawaslu  Terkait: Rekrutmen Anggota Panwascam	Pakaian : Batik	bersama : KPU, Bawaslu
		2). Audiensi Bapemperda bersama BEM FISIP UNIGORO  Terkait: Pembentukan Peraturan Daerah	RUANG PARIPURNA	Bapemperda
b			Pakaian : Batik	Bersama : BEM FISIP UNIGORO
	. Pukul 13.00 WIB	1). Rapat Kerja Komisi B bersama PDAM  Terkait: Rencana Bisnis PDAM Tahun 2023-2027	RUANG KOMISI B	Pimpinan dan Anggota Komisi B
			Pakaian :	OPD:
			Batik	Bag Perekonomian & SDA, PDAM

-	-	-	-
I)	ν	ĸ	1
$\mathbf{\mathcal{L}}$		1 \	_

NO	HARI / TANGGAL	URAIAN KEGIATAN		DPR
1	2	3	TEMPAT	YANG HADIR
	,	2). Rapat Kerja Komisi A bersama Pemdes Campurejo Terkait: ADD, BHPD dan BHRD	RUANG KOMISI A  Pakaian: Batik	Pimpinan DPRD dan Komisi A  bersama : Pemdes Campurejo Kec. Bojonegoro
	c. Pukul 13.30 WIB	FOCUS GROUP DISCUSSION (FGD) II  Terkait: Raperda Inisiatif DPRD (Bapemperda)	Bojonegoro  Pakaian:  Batik	Pimpinan dan Anggota Bapemperda
3.	Jum'at 23 Desember 2022 Pukul 10.00 WIB	Rapat Kerja Internal Terkait: Penyusunan Laporan Kinerja Tahunan	RUANG AKD  Pakaian:  Batik	Pimpinan dan Anggota AKD
4.	Selasa 27 Desember 2022 a. Pukul 12.00 WIB	<b>Rapat Paripurna</b> Dengan Agenda : Penyampaian Pandangan Akhir Fraksi-Fraksi atas Raperda Pajak dan Retribusi Daerah	ASTON HOTEL BOJONEGORO  Pakaian: PSH	<ul> <li>Bupati</li> <li>Pimpinan DPRD &amp; Anggota DPRD</li> <li>Forkopimda</li> <li>Sekretaris Daerah</li> <li>Staf Ahli Bupati</li> <li>Asisten Sekda</li> <li>Kepala OPD</li> <li>Undangan lainnya</li> <li>*Menerapkan Protokol Kesehatan</li> </ul>

## PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO

Ketua

ABDULLOH UMAR, S.Pd

Wakil Ketua

Wakil Ketua

Wakil Ketua

H. SUKUR PRIVANTO, SE,M.AP

SAHUDI, SE

Hj. MITRO'ATIN, S.Pd